
VERZE do 27. 4. 2025 (27. 4. 25 – 19.53)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Malšovice otočily duel s Roudnicí B                            
 

   Hradec Králové – O víkendu 26. až 27. 4. 2025 pokračoval 19. 

dějstvím DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Malšovice – Roudnice B 5:3 (0:2). Hosté vedli na začátku 2. půle již 

0:3, poté domácí pěti góly skóre otočili. Branky: Janský, Libřický, 

Jareš, Benák, Kulichenko – Veselý, Hruška, Sciskala, rozhodčí 

Adamovič.        

 

Prasek – Lovčice 2:4 (1:1). O výhře rozhodli hosté ve 2. poločase. 

Branky: Veselý, Zmykalo – Piták D. 2, Kafka, Chára, rozhodčí Černil.        

 

Smiřice – Kratonohy 3:3 (2:2). Zápas sousedů v tabulce přinesl před 

120 diváky plichtu. Branky: Oláh, Morávek, Vlach – Veis, Sadílek, 

Vyleťal, rozhodčí Vrabec.        

 

Libřice – Slavia Hradec C 1:7 (0:3). Utkání celků z opačných pólů 

přeboru vyhráli výrazně hosté. Branky: Ličman D. – Derner 4, Lán, 

Hutla, Erber, rozhodčí Koza.       

 

Kobylice – Červeněves 1:1 (1:0). Hosté vyrovnali v 86. minutě, a tak 

se body před 100 diváky dělily. Branky: Kubišta – Rohlíček, rozhodčí 

Sobotka.       

 

Nový Hradec B – Lhota p. L. 1:2 (0:2). Domácí ve 2. poločase snížili 

na 1:2, navíc dohrávali pro vyloučení o deseti, a výhru si tak odvezli 

hosté. Branky: Přiklopil – Tomáš V. 2, ČK 1:0, rozhodčí Sobotka.        

 

Nechanice – Vysoká B 1:1 (1:1). Po zajímavém průběhu před 145 diváky 

se nakonec zrodila dělba bodů. Branky: Kalenský – Hartman, rozhodčí 

Vrabec.       

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 19 18  1  0  116:26  55 

 2.Malšovice   19 15  4  0   81:14  49 

 3.Vysoká B    19 13  2  4   68:31  41 

 4.Lovčice     19 10  3  6   61:34  33 

 5.Lhota p.L.  19 10  3  6   50:47  33 

 6.Nechanice   19  7  5  7   47:41  26 

 7.Roudnice B  19  6  7  6   40:36  25   

 8.Nový HK B   19  7  2 10   48:58  23   

 9.Kobylice    19  5  6  8   32:50  21 

10.Smiřice     19  5  4 10   34:53  19 

11.Kratonohy   19  3  6 10   31:64  15 

12.Červeněves  19  4  2 13   25:77  14 

13.Libřice     19  3  3 13   24:77  12   

14.Prasek      19  3  0 16   32:81   9   



AM GNOL 3. třída východ 

Jeníkovice zdolaly Malšovu Lhotu B 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu dohrávku 14. kola a 15. kolo.   

 

Dohrávka 14. kolo:  

Libčany B – Olympia Hradec B/Sendražice 2:2 (1:1). Utkání o přední 

příčky tabulky vítěze nepoznalo. Branky: Parák, Tyrych – Novotný, 

Malý, rozhodčí Veldon.     

 

15. kolo: 

Jeníkovice – Malšova Lhota B 2:1 (1:1). V duelu soupeřů z opačných 

pólů tabulky rozhodli domácí o nečekané výhře ve 2. poločase. Branky: 

Špriňar D., Šmída – Kožíšek, rozhodčí Částka.        

 

Neděliště – Hořiněves 3:1 (2:0). Sousedský duel přinesl 3 body domácímu 

týmu, který základ k výhře položil v 1. poločase. Branky: Ponikelský 

2, Stanner M. – Provazník, rozhodčí Hlavsa.        

 

Probluz – Olympia Hradec B/Sendražice 1:3 (1:1). V zápase předních 

celků soutěže naplno bodovali hosté, když se hattrickem blýskl Marek 

Král. Branky: Brixi L. – Král 3, rozhodčí Hruška.        

 

Lok. Hradec B – Libčany B 0:7 (0:1). Hosté si připsali 3 body, když 

ovládli utkání ve 2. poločase. Branky: Tyrych 2, Mádlo, Hůlka, Müller, 

Blažek, Beneš, rozhodčí Veldon.        

 

Černilov B – Dohalice B/Cerekvice 1:6 (1:3). Zápas týmů ze spodních 

pater tabulky přinesl výrazné vítězství hostů, kteří pro vyloučení 

dohrávali o deseti. Branky: Pelikus – Tesárek 3, Erbs L., Erbs T., 

vlastní (Žaba), rozhodčí Grossman.        

 

Předměřice B – Stěžery B 2:5 (1:4). Utkání celků z horních pater 

tabulky skončilo výhrou hostů. Pro vyloučení dohrávaly oba týmy o 

deseti. Branky: vlastní (Bureš), Kriegler – Bureš 2, Karabinoš 2, 

Špicar, ČK 1:1, rozhodčí Pavlas.        

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  15 11  1  3   59:28  34   

 2.Libčany B     15  9  4  2   65:30  31   

 3.Předměřice B  15 10  1  4   53:30  31   

 4.Malš.Lhota B  15 10  0  5   58:36  30   

 5.Stěžery B     15  9  1  5   53:53  28 

 6.Probluz       15  8  3  4   66:38  27   

 7.Neděliště     15  7  1  7   34:36  22 

 8.Hořiněves     15  5  2  8   39:42  17   

 9.Dohal.B/Cer.  15  4  2  9   29:57  14 

10.Černilov B    15  4  1 10   30:47  13   

11.Lok. HK B     15  3  0 12   29:69   9   

12.Jeníkovice    15  2  0 13   28:75   6 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Prohry Starého Bydžova a Boharyně           
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 19. dějství ročníku 2024/25.   

 

Převýšov – Ohnišťany 1:2 (0:2). Domácí po změně stran dali kontaktní 

gól, ale na bodový zisk to nestačilo. Branky: Vojtaš – Šoltys P., 

Matějka, rozhodčí Skyba.        

 

Nové Město – Lužec 2:0 (2:0). Do černého se dvakrát trefili domácí a 

byla z toho 3. výhra v sezóně. Branky: Pavlas, Janda, rozhodčí 

Grossman.        

 

Dobřenice – Kunčice B 1:5 (0:3). Výrazné vítězství hostů drží rezervu 

Kunčic v kontaktu se špicí tabulky. Branky: Kašpar – Nun M. 2, Nun S., 

Rakaš, Zákravský, rozhodčí Štancl.        

 

Klamoš – Skřivany B 2:5 (1:2). Hosté výrazněji navýšili skóre až 

v závěru utkání. Branky: Kukal, Savula – Šedivý 3, Finke, Špáta, 

rozhodčí Štancl.        

 

Myštěves – Starý Bydžov 1:0 (1:0). O nejtěsnější výhře domácích rozhodl 

jediný gól z 1. poločasu. Branka: Svoboda, rozhodčí Mervart.        

 

Boharyně – Syrovátka 1:3 (1:2). Před 120 diváky se zrodila nečekaná 

výhra hostů, když domácí pro vyloučení dohrávali o deseti. Branky: 

Melichar – Pleskot D. 2, Šolc, ČK 1:0, rozhodčí Studený.        

 

 

Volno Nepolisy B.               

 

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    17 12  5  0   59:25  41 

 2.Kunčice B    18 11  6  1   49:29  39 

 3.Boharyně     18 10  3  5   50:26  33   

 4.Starý Bydžov 18  9  4  5   34:20  31   

 5.Převýšov     17  6  5  6   37:33  23   

 6.Dobřenice    18  7  2  9   32:50  23   

 7.Skřivany B   18  7  1 10   48:42  22 

 8.Syrovátka    17  7  1  9   36:48  22 

 9.Lužec        17  5  3  9   24:34  18   

10.Nepolisy B   17  4  5  8   32:47  17   

11.Myštěves     18  5  2 11   24:47  17 

12.Klamoš       18  3  7  8   37:52  16   

13.Nové Město   17  3  6  8   24:33  15 

 

Lubomír Douděra 


